中国图书馆学会文件

中图学字[2022] 67号

中国图书馆学会高等学校图书馆分会关千举办
2022年高校图书馆发展论坛的通知

各高校图书馆：

为积极应对高等教育现代化和新冠肺炎疫情等变化带来的

一系列挑战， 深入推进 “ 双 一 流 “ 高校和学科的高质量建设， 加

快新形势下高校图书馆的现代化与创新发展，中国图书馆学会高

等学校图书馆分会、 中国高等教育文献保障系统(CALIS)管理

中心、 中国高校人文社会科学文献中心(CASHL)管理中心、 北

京大学图书馆拟于2022年11月2日至5日在广西壮族自治区南

宁市联合举办2022年高校图书馆发展论坛。 现将论坛有关事宜

通知如下：

一、 组织机构

主办单位：

中国图书馆学会高等学校图书馆分会

中国高等教育文献保障系统(CALIS)管理中心

中国高校人文社会科学文献中心(CASHL)管理中心

- 1 -

导、 高等学校图书馆分会主任委员和委员，CALIS中心馆馆长和

主管馆长，CASHL中心馆馆长和主管馆长，CALIS和CASHL成员

馆代表线下参会。

论坛免收会议费。参会人员食宿统一安排，往返交通费、 住

宿费自理。会议报到和酒店住宿信息另行通知。

（二）线上参会

全国其他各高校图书馆领导和馆员可通过腾讯会议系统线

上参会。 直播地址另行通知。

（三）会议报名

本届论坛采取在线报名的方式，线上参会代表在论坛网站

(http: //2022gxl t. cal is. edu. en)报名。

报名开放时间：即日起至10月3 日24: 00
。

请如期在线报名， 到期报名系统将自动关闭。 敬请留意。

（四）疫情防控要求 ． ． ~

根据当地新型冠状病毒疫情防控工作要求， 在会前14天有

境内外中高风险地区、 港台地区、 国外旅居史，或被判定为新冠

肺炎确诊病例及无症状感染者的密切接触者，请勿参会，敬请谅

解；巳治愈出院的确诊病例或巳解除集中隔离观察的无症状感染

者，尚在随访或者医学观察期内，请勿参会，敬请谅解；来邕（南

宁市简称）人员请通过微信搜索 “智慧防疫－健康南宁“ 小程序

进行入邕报备。填报信息为在南宁居住地：广西壮族自治区南宁

市西乡塘区大学东路118号永恒朗悦酒店；目的社区西乡塘区 －

西乡塘街道办事处－广西大学社区居委会。参会人员需持会前48

- 4 -

1